

TUESDAY, SEPTEMBER 1, 2020

FINANCIAL EXPRESS



mysore petro chemicals limited

CIN: L24221KA1969PLC001799
 Regd. Office: D-4, Jyothi Complex, 134/1, Infantry Road, Bengaluru - 560 001. Tel: 080-22868372
 Email: mpcl@mysorepetro.com; Website: www.mysorepetro.com

EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2020

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		30-06-2020	30-06-2019	31-03-2020
		Unaudited		Audited
1	Total Income from Operations	276.84	264.29	1,912.09
2	Net profit (before tax, exceptional and extraordinary items)	203.63	161.89	539.10
3	Net profit before tax (after exceptional and extraordinary items)	203.63	161.89	539.10
4	Net profit after tax (after exceptional and extraordinary items)	155.24	159.15	485.60
5	Total Comprehensive Income for the period	154.52	158.72	481.78
6	Reserves			16,012.00
7	Equity Share Capital (Face value of ₹ 10/- each)	658.76	658.76	658.76
8	Basic & Diluted EPS in ₹ (Not Annualised)	2.36	2.42	7.38

Notes :

1. Standalone financial information of the Company are as under: (₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Year Ended
		30-06-2020	30-06-2019	31-03-2020
		Unaudited		Audited
1	Total Income from Operations	276.84	264.29	2,075.09
2	Profit before tax	174.18	41.97	459.37
3	Profit after tax	125.79	39.23	405.87

2. The above results were reviewed by the Audit Committee and thereafter approved and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 31st August, 2020.

3. The above is an extract of the detailed format financial results filed with the stock exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended 30th June, 2020 are available on the website of the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com and also on the Company's website www.mysorepetro.com.

By order of the Board
 For Mysore Petro Chemicals Limited

M M Dhanuka
 Managing Director & CEO
 DIN: 00193456

Place: Mumbai
 Date : 31st August, 2020

BENGALURU

ಸಂಯುಕ್ತ ಕರ್ನಾಟಕ

08

02 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2020
ಬುಧವಾರ
ಬೆಂಗಳೂರು

ರಾವ ಬೆಂಗಳೂರು



ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್

CIN : L24221KA1969PLC001799

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ೨-4, ಜ್ಯೋತಿ ಕಾಂಪ್ಲೆಕ್ಸ್, 134/1, ಇನ್‌ಫೆಂಟ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001. ದೂರವಾಣಿ : 080-22868372.
ಇ-ಮೇಲ್ : mpcl@mysorepetro.com; ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ : www.mysorepetro.com

30 ರ ಜೂನ್ 2020 ರ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ಸ್ವತಂತ್ರ ಮತ್ತು ಏಕೀಕೃತ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ.

(ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	ತ್ರಿಮಾಸ ಅಂತ್ಯ		ವಾರ್ಷಿಕ ಅಂತ್ಯ
		30-06-2020	30-06-2019	31-03-2020
		ಅನುಷ್ಠಾನ		ಪರಿಷ್ಕರಣೆ
1	ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ (ನಿವ್ವಳ)	276.84	264.29	1,912.09
2	ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ತೆರಿಗೆಗೂ ಮುನ್ನ, ಅಸಾಧರಣ ಮತ್ತು ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳು)	203.63	161.89	539.10
3	ತೆರಿಗೆ ಮುನ್ನ ಲಾಭ (ಅಸಾಧರಣ ಮತ್ತು ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳ ನಂತರ)	203.63	161.89	539.10
4	ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ (ಅಸಾಧರಣ ಮತ್ತು ಅಸಾಮಾನ್ಯ ವಸ್ತುಗಳ ನಂತರ)	155.24	159.15	485.60
5	ಈ ಅವಧಿಗೆ ಒಟ್ಟು ಸಮಗ್ರ ಆದಾಯ	154.52	158.72	481.78
6	ಮೀಸಲುಗಳು			16,012.00
7	ಈ ಕ್ಷೇತ್ರ ಶೇರು ಬಂಡವಾಳ (ಮುಖ ಬೆಲೆ ತಲಾ ರೂ.10/-)	658.76	658.76	658.76
8	ಬೇಸಿಕ್ & ಡೈಲೂಟೆಡ್ ಇಪಿಎಸ್ ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ (ವಾರ್ಷಿಕವಲ್ಲದ)	2.36	2.42	7.38

ಟಿಪ್ಪಣಿ:

1. ಕಂಪನಿಯ ಸ್ವತಂತ್ರ ಹಣಕಾಸು ಮಾಹಿತಿಯು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿದೆ. (ಲಕ್ಷ ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)

(ರೂ.ಲಕ್ಷಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ವಿವರಗಳು	ತ್ರಿಮಾಸ ಅಂತ್ಯ		ವಾರ್ಷಿಕ ಅಂತ್ಯ
		30-06-2020	30-06-2019	31-03-2020
		ಅನುಷ್ಠಾನ		ಪರಿಷ್ಕರಣೆ
1	ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಯಿಂದ (ನಿವ್ವಳ)	276.84	264.29	2,075.09
2	ತೆರಿಗೆಗೆ ಮುನ್ನ ಲಾಭ	174.18	41.97	459.37
3	ತೆರಿಗೆ ನಂತರ ಲಾಭ	125.79	39.23	405.87

2. ಮೇಲಿನ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಆಡಿಟ್ ಕಮಿಟಿಯವರಿಂದ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಆ ನಂತರ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ ಹಾಗೂ ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಳಿಯವರು ದಿವಾಂಕ 31ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2020, ರಂದು ನಡೆಸಿದ ತಮ್ಮ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ದಾಖಲಿಸಿಕೊಂಡಿರುತ್ತಾರೆ.

3. ಮೇಲಿನ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ/ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಗಳ ಸಾರಾಂಶಗಳನ್ನು 2015 ರ ನೆಡಿ (ಬಾಧ್ಯತೆಗಳ ಯಾದಿಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳನ್ನು ಬಹಿರಂಗಪಡಿಸುವಿಕೆ) ನಿಯಮಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ 33 ರಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ವಿವಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದೊಂದಿಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿದೆ. 30 ರ ಜೂನ್ 2020 ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ನಮೂನೆಯು ಸ್ಟಾಕ್ ವಿವಿಮಯ ಕೇಂದ್ರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.bseindia.com ರಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುತ್ತವೆ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.mysorepetro.com ರಲ್ಲಿಯೂ ದೊರೆಯುತ್ತವೆ.

ನಿರ್ದೇಶಕರುಗಳ ಮಂಡಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಅವರ ಪರವಾಗಿ
ಮೈಸೂರು ಪೆಟ್ರೋ ಕೆಮಿಕಲ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸಹಿ/-

ಎಂ.ಎಂ. ಧನೂಪಾ

ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು & ಸಿ.ಇ.ಒ.

DIN : 00193456.

ಸ್ಥಳ : ಮುಂಬೈ.
ದಿನಾಂಕ : 31ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2020.